-高出力LED照明 -
ROUS1000
施工性に優れた電源内蔵タイプ
弊社従来品に比べ
電源内蔵のため施工性に優れ、
電源工事の必要はありません！
様々なオプションに対応
耐振仕様、重耐塩仕様等の
特殊環境仕様に対応！
●品番構成
(例)ROUS           1000                       N         -            A        -                 CL -           DS
モデル 形式(Wタイプ) 発光色※ 形状 レンズ
特殊環境仕様/
オプション
ROUS 1000
N：昼白色
L：電球色※
A：投光器
B：直付け
H：吊り下げ
CL：クリアカバー
NL：フロストカバー
60：60°レンズ
DS：重耐塩仕様
OP-G：耐振仕様
※電球色をお求めの方は別途ご相談となります。
・定格電圧AC100V～242V ・設計寿命50000時間
・動作温度-40℃～50℃ ・保証期間5年
・色温度5000K
●製品スペック
ROUS1000
IP67
Ra80
水銀灯1000W相当
型番 レンズタイプ 器具光束 消費電力 発光効率
ROUS1000N-(A/B/H)-NL フロスト 32,500lm
210W
154.8lm/ w
ROUS1000N-(A/B/H)-CL クリア 33,800lm 161.0lm/ w
ROUS1000N-(A/B/H)-60 60° 33,000lm 157.1lm/ w
●製品寸法図
［販売元］
株式会社ROUGH
〒567-0031
大阪府茨木市春日1丁目8番2号 2F
URL:https://www.roughlight.info/
［問い合わせ］
ROUS1000N-(A/B/H)-60×25
H＝10m
照明ピッチ：10m
ROUS1000N-(A/B/H)-NL×25
H＝10m
照明ピッチ：10m
ROUS1000N-(A/B/H)-CL×25
H＝10m
照明ピッチ：10m
投光器タイプ(A)直付けタイプ(B) 吊下げタイプ(H)